lu
br
ic
at
io
n
sy
st

09.710.4 100 Bares 09.710.7 250 Bares
Códigos de pedido
CÓDIGO DE PEDIDO 09.800.8
18
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Phone +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
FH.040.001 FH.040.101 6 mm
03.004.5 TW.102025 8 mm
14.050.4 14.050.3 14.050.5
ZZZ104-003 ZZZ104-103 4 mm
FH.040.001 FH.040.101 6 mm
03.255.3 03.255.8 4 mm
03.256.3 03.256.7 6 mm
14.050.8 14.051.3
03.256.0 03.256.6 6 mm
03.256.0.CVI 03.256.6.CVI 6 mm
03.256.3.CVO 03.256.7.CVO 6 mm
18
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italia
Teléfono +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
DPX Conexión de las tuberías